台灣世曦工程顧問股份有限

公司企業工會 函

地  址：11491 台北市內湖區陽光街 323 號 5 樓

承辦人：温福連

電  話：02-87973567#8723

傳  真：02-87975792

e-mail：wu@ceci.com.tw

受文者：台灣世曦工程顧問股份有限公司

發文日期：中華民國 107 年 1 月 22 日

發文字號：（107)世曦工四字第 0049 號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：第七屆「職業安全衛生委員會」勞工代表委員候選名單

主旨：為辦理台灣世曦公司第七屆「職業安全衛生委員會」勞工代表委員暨候

補委員選舉，惠請協助電子選舉業務。詳如說明，請查照。

說明：

  一、依據台灣世曦工程顧問股份有限公司 107 年 1 月 16 日世曦職安字

1070001430 號函辦理。

二、惠請  貴公司依循 105 年度第六屆「職業安全衛生委員會」選舉作業模

式協助建立電子投票系統，並以五大事業群為選舉單位，由全體同仁於所

屬事業群之各部門安衛工程師(名單請詳附件一)中圈選勞工代表正選委員

及候補委員各 1 名，並請於 107 年 2 月 2 日下班前將當選名單擲回本工會

秘書温福連小姐。

三、本次選舉方式由五大事業群各選出正選委員 1 名、候補委員 1 名，合計

正選委員、候補委員各 5 名。

四、若同一事業群之候選人中有多人同時獲得最高票數，建議由貴公司協調

推派適當人選。

正本：台灣世曦工程顧問股份有限公司

副本：

mailto:wu@ceci.com.tw

台灣世曦工程顧問股份有限公司企業工會

第七屆職業安全衛生委員會

勞工代表委員候選名單
【附件一】

事業群 部門 候選人 職工編號

土建事業群

GT 地工部 王景平 54995

HB 港灣部 黃致達 29209

HE 水環部 林志墩 48846

SA 第一結構部 彭知行 38340

SB 第二結構部 王嘉偉 59345

TC 運土部 林繼立 58616

行政管理群(含其他)

BM BIM中心 包蕙茵 59464

BR 企劃部 何莉芳 49463

CC 資訊部 朱宏哲 58104

系統及機電事業群

ED 電機部 黃玉佩 40459

GE 空資部 林宏祐 37480

IS 智慧系統部 劉宜傑 62963

MD 機械部 羅啟綸 62931

軌道及建築事業群

AD 建築部 陳慧玉 51408

RE 鐵道部 林孟盼 49113

RT 捷運部 施玉芬 21836

T3 T3專案 高紹慈 52018

TP 民參部 王勤銓 60282

營管事業群

CA 嘉南工程處 吳秉益 54188

CM 營管部 伍時有 34900

HI 蘇花改監造專案 蕭家欣 32180

KS 高辦處 陳秋美 31532

PD 專案管理部 段彬 35615

TA 中辦處 焦碧玲 48572

TD 台 9線南迴監造 謝志銘 50681

TJ T3監造專案 穆怡如 62738